記⼊⽇   年   ⽉   ⽇

株式会社 Sociarise

個⼈情報保護管理者 殿

個⼈情報開⽰等の求めに関する請求書

 私は貴社が保有する個⼈情報について、個⼈情報保護法に基づき、下記のとおり、個⼈情

報の開⽰を請求いたします。

記

1. 本⼈に関する事項（開⽰の対象者）

フリガナ

⽒名                        印

住所

〒  −

電話番号 −    −         （ご連絡がつく電話番号）

メールアドレス                @

本⼈確認の書類

(同封いただくものに

◯をつけてください)

1. 運転免許証  2. 在留カード  3. パスポート

4. その他（                 ）

※上記いずれもコピーで問題ございません。

2. ご請求内容（具体的にご記⼊ください）

※ご記⼊いただいた個⼈情報は、開⽰等の求めに必要な範囲内でのみ取り扱うこととし、

回答が終了した後、6 ヶ⽉間保管後、適切に廃棄いたします。

以上